Ad hæc quid animi? Quid virtutis? Quid melioris vita? Quid perfectioris sanctimonæ? Nihilne tali exemplo movereris? An te adhuc posse negabis quod debes facere, aut refugies velle quod possis? Nihilne Sancto deferes? Nihil ejus dictis? Nihil ejus exemplis? Audi saltem illum: *Timo ne forte sine causa laboraverim in te.* Quid respondes? Potestne solo silentio tantum probum conquire?

Vide in 2. parte, Feria 4. Cinerum, ubi hæc proponitur veritas:

Non quidquid Christus egit, sed quomodo.

Et Feria 3. Hebdom. 1. in Quadragesima, ubi de internis Christi doloribus.

in visitando, si que divini privantur visitationibus & gratis; Quod est valde deplorandum.

I. PUNCTUM.

**C**UM ex Angelo nuntiante sibi divinum Verbum incarnandum, didicisset Beatæ Virgo cognatam suam Elizabeth concepit filium tenectur e tua: statim atq. discessit Angelus, cognovit divinæ voluntatis esse, ut gravidam illam suam cognatam, ipsa etiam Verbo divino foeta visita ei, & coleret: tum illi d paruit, sive ut sic volenti Deo tantum obsequeretur, sive ut officium suum Elizabethæ deferret, sive ut mutuo divina in se collata benefici-